
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 M 7590110510 Domky, přístřešky Střecha valbová - rel.domku podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

2 M 7491600020 Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2 m 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 M 7491600070 Uzemnění Vnitřní H07V-K 10 zž (CYA) m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 M 7491600100 Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1809 ekvipotenciální kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 M 7590110700 Domky, přístřešky Okapy a děšťové svody - pro rel. domek podle zvl. požadavků a  předložené dokumentace 3x2 m kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

D OST Ostatní 0,00
6 K 7491651010 Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - včetně 

upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.) m 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7590115005 Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. 
Neobsahuje výkop a zához jam kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

9 K 7590115020 Montáž objektu nosného rámu se stříškou - usazení konstrukce na základy kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 K 7590115030 Montáž objektu střechy sedlové nebo valbové rel. domku rozměru do 3x3 m kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_05 - Oprava reléového domku Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5913135030 Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž 

dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:!
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů!.!
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

2 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 M 7590110010 Domky, přístřešky Reléový domek - výška 2,85 m - podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

D OST Ostatní 0,00
4 K 7491651020 Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu měděných (Cu) do 50 mm2 - včetně upevnění, 

propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.) m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_05 - Oprava reléového domku Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275361221 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,040 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:!
1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.!

2 K 279113134 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, 
tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 0,640 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:!
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu.!
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36- . . Výztuž 
základových zdí nosných.!
3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.!

3 K 279311951 Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 m3 0,800 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:!
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a 
na průběžné odčerpávání suspenze s přepouštěním na určité místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje 
cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.!
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.!
3. V cenách nejsou započteny náklady na bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 35-11 Bednění základových zdí.!

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

4 K 460070134
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy přístrojových skříní 
zabezpečovacích zařízení, v hornině třídy 4

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:!
1. Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.!

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_05 - Oprava reléového domku Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_03 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 9 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. !
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.!
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.!
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.!
 Měrnou jednotkou je kus stroje.

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

2 K 9902100800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 150 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. !
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.!
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.!
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.!
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 3,500 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

3 K 9902200800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
do 150 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. !
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.!
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.!
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.!
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 7,200 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

4 K 9903100200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro 
dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.!
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. !
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. !

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_05 - Oprava reléového domku Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 12 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

2 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku 
objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:!
V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku 
objednatele.

4 K 024101201 Inženýrská činnost koordinátor BOZP na staveništi % 0,004 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_05 - Oprava reléového domku Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_101 - VON - na rámec RD

Strana 15 z 15



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 311210

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 07b50b86-6f4c-42b3-baa8-2f78f3ce0597

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2019 14:48:00


		2019-06-17T12:48:02+0000




